
Artikel Artikelnummer #213577

Anbieter Kerstin Frei 
Telefon: 01755933930

Anzeigen Informationen Typ: Kaufangebote

Preis Preis: 559.000 €
Stellplatz/Garage: Tiefgarage
Im Kaufpreis enthalten: Ja

Details Wohnfläche: 113 (m²)
Anzahl Zimmer: 4
Anzahl Badezimmer: 2

Verfügbarkeit Verfügbar ab: 01.01.23
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4-Zimmer Wohnung in Umkirch Preis: 559.000 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Schöne EG-Wohnung umgeben von Grün, gr. Terassenbalkon, 2.gr.
Balkon, 113m2, Gäste-WC, TG-Stellpl., zentral und idyllisch, Hausgefühl durch
Ecklage, Bj. 1989, sehr guter Öpnv nach FR, Bushaltestelle 50m, 25 min. mit dem
Rad ind die Stadt, alle Geschäfte, Kitas, Grundstücke, Ärzte zu Fuß erreichbar,
559.000 €, Exposé unter wohnung-umkirch@gmx.de
Lage: Gehobene sehr gepflegte Wohnanlage im historischen Zentrum
Objekttyp: Erdgeschoss

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr: 1989
Energieausweis: Liegt vor
Erstellungsdatum des Energieausweises: ab 01. Mai 2014 (EnEV 2014)
Energieausweistyp: Verbrauchsausweis
Energieeffizienzklasse: D
Wesentlicher Energieträger: Erdgas leicht
Heizungsart: Zentralheizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Gäste-WC
Keller
Dusche
Einbauküche
Fahrradraum
Fliesen
Kabel/SAT TV
Parkett
Stufenlos
Wanne
Wasch/Trockenraum
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Beschreibung Schöne EG-Wohnung umgeben von Grün, gr. Terassenbalkon, 2.gr. Balkon,
113m2, Gäste-WC, TG-Stellpl., zentral und idyllisch, Hausgefühl durch Ecklage, Bj.
1989, sehr guter Öpnv nach FR, Bushaltestelle 50m, 25 min. mit dem Rad ind die
Stadt, alle Geschäfte, Kitas, Grundstücke, Ärzte zu Fuß erreichbar, 559.000 €,
Exposé unter wohnung-umkirch@gmx.de

Objekt Standort 79224 Umkirch, Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79224%20Umkirch,%20Deutschland


Produktbilder
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